15 penulis yang berasal dari 12 Perguruan Tinggi ini

sangat concern terhadap perkembangan keuangan syariah

dan berhasil mengumpulkan kajian-kajiannya pada satu

buku yang utuh. Semoga buku ini dapat memberikan

knowledge dan pencerahan bagi kita semua. Selamat

membaca….

Deli Serdang, 21 Maret 2023 M
28 Sya’ban 1444 H

H. Angga Syahputra, S.E.I., M.E.I., CBPA
Direktur Penerbit Az-Zahra Media Society